

Presentation av styrelsen samt kontaktuppgifter valberedningen

(Giva B4,B9)

Henrik Gustavsson- Ordförande

53 år. Arbetar idag som affärsområdeschef inom en mediekoncern med ansvar för distributionsverksamheten. Mångårig erfarenhet av chefspositioner inom olika företag. Logistik har varit den röda tråden genom hela yrkeslivet. Brinner för att bygga vinnande kulturer där medarbetarna gör det lilla extra

Har suttit i styrelsen i 5 år, dom 3 senaste som ordförande

Thomas Andersson- vice ordförande

66 år och pensionär. Startade min yrkesbana som officer (12 år), växlade sedan över till sälj - marknadsföring. Har haft ledarposition i stort sett hela mitt yrkesliv. De sista 20 åren var jag Försäljningsdirektör på Löfbergs Lila med ansvar för en organisation om 35-40 personer och en omsättning på ca MSEK 500.

Arne Ericson- styrelseledamot

Regionchef, Affärsenhetschef, Marknadschef på Fazer-Amica. 1995-2011. Utvecklingschef Coor Servive Management 2011-2020. Vann utmärkelsen Årets Sola 2022 på näringslivsgalan i Karlstad för sitt fina arbete på Karlstads kyrkliga stadsmission.

Ulla Bryntesson- styrelseledamot

Har arbetat på Postnord mellan åren 1975-2020 i olika roller som säljare , projektledare. Postmästare ,Distributionsområdeschef 2013-2020 - övergripande ansvar för Värmland/Dalsland Har genomgått flera utbildningar inom säljledning, arbetsmiljö, chefsutbildningar samt ekonomiutbildning.

Lotta Hallström- styrelseledamot

Distriktchef Atria 1991-1998, Key Account Manager Out of Home 1999-2022 Löfbergs.Utbildningar IHM Business school 1987-1989 Diplomerad marknadsekonom, B2B, Offentlig upphandling ,Sales Magnament.

Olle Öberg-styrelseledamot

- ledare inom både privata och statliga organisationer
- jobbat mycket med organisations byggande
- stort kontaktnät inom både det offentliga och även privat
- van fatta svåra beslut

Catarina Szasz-styrelseledamot

Catarina lång erfarenhet inom kommunikationsbranschen i över 30 år och har jobbat med allt från varumärkesarbeten till kreativa kampanjer och designuppdrag. Hon har mycket god erfarenhet av målgruppsbeteenden och även av det ständigt ombytliga digitala landskapet. Catarina har även varit ansvarig för att ta fram strategier för hur implementeringarna ska ske internt i företagen. Erfarenhetsmässigt har hon jobbat med flera case som handlar om att skapa förändring när det gäller såväl social hållbarhet som miljömässig hållbarhet. Privat har Catarina även engagerat sig i flera integrationsbehov och har bl a varit fadder, kontaktperson, mentor och även haft en inneboende flykting i två år.

Valberedningen KKS- ska var tre ledamöter enligt KKS stadgar

Valberedningen är vald för perioden 2023-2024

Håkan Broström (sammankallande)

Agneta Gustavsson

Göran Bryntesson- Valberedningen kontaktas genom mail till goran.valberg@gmail.com